
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« ^ур» # #  2016 г. №
г, Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства природных 
ресурсов Краснодарского края от 28 января 2014 года № 76 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции 
в министерстве природных ресурсов Краснодарского края»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 
2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 
2016-2017 годы», распоряжением главы администрации (губернатора) Красно­
дарского края от 31 мая 2016 года № 169-р «О внесении изменений в распоря­
жение главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 
2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском 
крае» и приказом министерства природных ресурсов Краснодарского края 
от 24 августа 2016 года № 1210 «О внесении изменений в некоторые приказы 
министерства природных ресурсов Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 12 приложения к приказу министерства природных ре­
сурсов Краснодарского края от 28 января 2014 года № 76 «Об утверждении 
Плана противодействия коррупции в министерстве природных ресурсов Крас­
нодарского края» изменение, заменив слова «отдел контроля и внутреннего фи­
нансового аудита» словами «отдел правового обеспечения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


